du luminaire.
> Raccorder chaque downlight à son driver pour un branchement en 220V.
Au terme de sa durée de vie, ce produit ne doit pas être éliminé avec les ordures ménagères mais doit être
remis à un point de collecte des né au recyclage des appareils électriques et électroniques. Contactez le
distributeur ou le revendeur de ce produit, ou adressez vous auprès de votre municipalité pour collecter les
informa ons sur le centre de recyclage le plus proche de votre domicile. VISIOLed est adhérente à l’organisme
de recyclage «Écosystem» pour le traitement des appareils usagers.
Service qualité  - + 33 (0)5 65 70 49 79  - www.visioled.com
07/2018
Slimlight 10W
Réf. : LEDDS10NWBN
Puissance  10 W
 200-240V AC
T° de couleur  Blanc neutre 4 000 K
IRC   > 80
Flux lumineux  590 lm
Durée de vie  50 000 H
  IP20 / IK06
Dimensions  (Ø) 179 mm x 16 mm
Encastrement (Ø) 170 mm
  1 an
Hg